Минздрав   России

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

18.04.2022 № 371

г. Томск

О наделении правом подписи

начальника управления

международного образования

С целью децентрализации потоков документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить начальника управления международного образования правом подписи

следующих документов:

             - договоры об оказании платных образовательных услуг (курсы «Медицинский

английский»);

            - договоры об оказании услуг по переводу;

            - документы верификационные в системе «Education commission for foreign medical

graduates»;

- письма сопроводительные и гарантийные в отношении иностранных студентов;

- приложения Diploma Supplement;

- справки о владении английским языком;

- уведомления об отчислении иностранных студентов;

- ходатайства о продлении виз  иностранным студентам.

2. Приказ от 02.12.2020 №750 «О наделении правом подписи директора института

международного образования» считать утратившим силу.

3. Общему отделу довести приказ до сведения учебного управления и института

международного образования.

Проректор по

молодежной политике

А.В. Ратькин

Гоголева Т.А.

1955